記入日：    年   月   日

  法政大学総長 殿

卒業計画書

下記のとおり、卒業を目指したく届出いたします。

記

退学処分の猶予期間 ： （前期生）２０２７年３月３１日まで （後期生）２０２７年９月３０日まで

記入日時点の卒業不足単位: ※履修成績状況は、WEB 学習サービスにログイン後「学習状況を見る」から確認してください。

教養  単位、必修   単位、選択必修   単位、選択   単位

※上記のうちスクーリング単位   単位

所属学部学科学年        学部        学科    年

  入学年月          年    月

    学生証番号                     前期生・後期生

    氏   名                 ㊞

    住   所    〒    -

   電 話 番 号     １     （    ）     －

電 話 番 号     ２    （    ）     －

E－mail                  @

  現   職 □教 員  □公務員  □会社員

□自営業  □無 職  □その他（農林漁業）

学習の動機 □大学卒業資格を得るため

□教員免許状を取得するため □職業上の知識・技術習得

□法政大学で学びたいため  □教養のため

□生涯学習・再学習のため  □特に動機はない

□その他（                     ）

裏面の保証人欄を漏れなく記入すること

【卒業計画の概要（送付状の 1.（５）を参照のうえ、不足単位の修得をどのように予定しているかを具体的に記入）】

（１つチェックすること）

（１つチェックすること）

写真貼付欄

1． 全面のりづけし

貼付すること

2． 裏面に現在の学

部・学科・学年・

氏名を記入する

こと。

写真は 3×3 ㎝。上半身、カラ

ー、無帽で最近 3 カ月以内に

撮影したもの。

スナップ写真不可。

保 証 人 欄

上記の者の在学中の一切の事項について責任を負うことを保証いたします。

保証人ﾌﾘｶﾞﾅ

保証人氏名                           ㊞

  学生との続柄 父 ・ 母 ・ 配偶者 ・ 兄弟姉妹 ・ 子 ・ 祖父母 ・ 友人その他

（○で囲む）

         〒     －

住   所

 電 話 番 号      1   （    ）      －

 電 話 番 号      2   （    ）      －

※保証人は、日本国内在住の成年者であること。保証人本人が署名・捺印のこと。

学生本人が成人している場合も、保証人は必ず必要です。